[image: ГЕРБ РАЙОНА]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

Контрольно-счетная палата Чебулинского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
	30 «марта» 2020года
	 №
	4

                                                                        пгт. Верх-Чебула

Об утверждении Стандарта внешнего муниципального финансового контроля  «Общие правила проведения контрольного мероприятия»

Руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 10 Положения о контрольно-счетной палате Чебулинского муниципального округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 25.12.2019 № 19:

       1. Утвердить Стандарт внешнего муниципального финансового контроля  СВМКФ-КСП-1 «Общие правила проведения контрольного мероприятия», согласно приложению

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной палаты
Чебулинского муниципального округа		         		    Л.И. Агафонова

[bookmark: _GoBack]
image1.png